[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
ТАТАР КАНДЫЗЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
 СОВЕТЫ

                         РЕШЕНИЕ			        проект	             КАРАР
                  2018 г.	                         с.Татарский Кандыз                    №

О внесении изменений в решение
Совета Татарско-Кандызского сельского
поселения  Бавлинского муниципального
района от 02.10.2017 №49 «Об условиях
оплаты труда работников отдельных
организаций бюджетной сферы,
на которые не распространяется
Единая тарифная сетка по оплате
труда работников бюджетной сферы
Татарско-Кандызского сельского поселения
Бавлинского муниципального района

 Совет Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Внести изменение в пункт 10 решения Совета Татарско-Кандызского сельского поселения  Бавлинского муниципального района от 02.10.2017 №49 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется  Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального района»  следующее изменение:
слова «с 01 октября 2017 года » заменить словами «со дня официального опубликования».
2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава, Председатель Совета
Татарско-Кандызского сельского поселения
Бавлинского муниципального района                                              М.Ш.Насибуллин